	國立高雄科技大學電子工程系
 博士論文研究計畫提審同意書

	茲同意本系博士班研究生：                       
學號：                      提出之論文研究計畫
論文題目（中文）：                                              
（英文）：                                              
應考時間：民國     年     月     日
指導教授：                              
口試委員：  1.                          

2.                          

3.                          

4.                          

5.                          

6.                          
隨本同意書附繳該生論文研究計畫書一式一份。
指導教授：                    （簽章）日期：    年    月    日

此致


電子工程系

系主任核定：                   （簽章）日期：    年    月    日
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